



Jesper Rosgaard Holding ApS

Søndergade 13 A, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 31765277

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Jesper Søren Rosgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Rosgaard Holding ApS
Søndergade 13 A, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 31765277
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (12) t.kr. mod (8) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.439)	(8.433)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		267.141	226.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.136
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.029)	(9.708)
Andre finansielle omkostninger		0	(8.519)
Resultat før skat		241.673	202.107
Skat af årets resultat	1	5.669	3.607
Årets resultat		247.342	205.714
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		136.742	97.714
Resultatdisponering		247.342	205.714

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.955.758	1.841.617
Finansielle aktiver	2	1.955.758	1.841.617
Anlægsaktiver		1.955.758	1.841.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.272	159.599
Tilgodehavende selskabsskat		103.603	217.607
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	39.610
Tilgodehavender		237.875	416.816
Likvide beholdninger		258.535	106.593
Omsætningsaktiver		496.410	523.409
Aktiver		2.452.168	2.365.026

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.317.833	1.203.692
Overført overskud eller underskud		473.769	451.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.027.202	1.887.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		418.091	470.291
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		424.966	477.166
Gældsforpligtelser		424.966	477.166
Passiver		2.452.168	2.365.026

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.203.692	451.168	108.000	1.887.860
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(153.000)	153.000	0	0
Årets resultat	0	267.141	(130.399)	110.600	247.342
Egenkapital ultimo	125.000	1.317.833	473.769	110.600	2.027.202

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(5.603)	(3.607)
Regulering vedrørende tidligere år	(66)	0
	(5.669)	(3.607)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	637.925
Kostpris ultimo	637.925
Opskrivninger primo	1.203.692
Andel af årets resultat	267.141
Udbytte	(153.000)
Opskrivninger ultimo	1.317.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.955.758

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Rosgaard Plant A/S	Odense	A/S	100	1.393.616	78.999
Trend Pack ApS	Odense	ApS	51	1.102.241	368.904

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos selskabsdeltager er udlignet i forbindelse med generalforsamlingen for år 2018, ved udlodning af fordring som udbytte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut.
